
COMUNE DI BUTTAPIETRA
PROVINCIA DI VERONA

COPIA

DETERMINAZIONE N.R.G. 210
del 25-06-2021

Ufficio: SEGRETARIO
Numero di Settore: 3

Oggetto:Autorizzazione alla partecipazione quale "componente
esperto della commissione esaminatrice" per il concorso
indetto dal Comune di Bovolone ai sensi dell'Art. 53 del D.Lgs.
165/2001 e ss.mm.ii. della dipendente Dott.ssa Tiziana Coltro.

VISTA la nota datata 24/06/2021 del Comune di Bovolone (VR), registrata al prot.
5884/2021, con cui viene chiesta la necessaria autorizzazione affinché la dipendente
Dott.ssa Tiziana Coltro possa partecipare quale componente esperto della Commissione
Esaminatrice, per la procedura concorsuale per la copertura di n.1 posto di Istruttore
Amministrativo Direttivo cat. D, che si terrà tra il 30 giugno e l’8 luglio 2021.

VISTO che la dipendente, Dott.ssa. Tiziana Coltro, con nota prot. 5926 del 24/06/2021, ha
chiesto l’autorizzazione di cui sopra.

VISTO l’art. 53, D.Lgs. 30/03/2001 n. 165, che disciplina la materia inerente al
conferimento di incarichi a pubblici dipendenti.

VISTO l’articolo 19, comma 2, del Regolamento Comunale sull’Ordinamento Uffici e dei
Servizi, approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 17 del 02/03/2021.

RILEVATA la competenza del Segretario Comunale, nel caso di specie, all’autorizzazione
a svolgere altre attività di lavoro subordinato, quando:

costituisca motivo di crescita professionale, anche nell’interesse dell’Ente;
sia svolta al di fuori dell’orario di lavoro;
non interferisca con l’ordinaria attività svolta dall’ente;
non sia in contrasto con gli interessi dell’ente stesso.

CONSIDERATO che non sussistono cause di incompatibilità o conflitti di interesse, ex
capitolo 5.6 del vigente Piano Triennale della Prevenzione della Corruzione e Trasparenza
2021/2023, come da nota della Dott.ssa Tiziana Coltro di cui al prot. 5926 del 24/06/2021.

VISTA l’e-mail del ViceSindaco in data 25/06/2021, con la quale, come previsto dal
comma 2 dell’articolo 19 del Regolamento Comunale sopra richiamato, ha espresso il
proprio assenso.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 210 del 25-06-2021



COMUNE DI BUTTAPIETRA

VISTI:
il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267;
la Legge 07/08/1990 n. 241 e ss.mm.ii.;
il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con
Deliberazione di Giunta Comunale n. 17 del 02/03/2021, esecutiva ai sensi di legge
e ss.mm.ii.;
lo Statuto Comunale ed i vigenti regolamenti comunali.

DATO ATTO che la presente determinazione non necessita l’acquisizione del parere di
regolarità contabile in quanto non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione
economico-finanziaria o patrimoniale dell’ente.

DETERMINA

Per quanto in premessa indicato,
di autorizzare, ai sensi dell’art. 53, D.Lgs. 30/03/2001 n. 165 e ss.mm.ii., la1.
dipendente a tempo indeterminato, Dott.ssa Tiziana Coltro, a partecipare alla
Commissione per la “procedura concorsuale per la copertura di n.1 posto di
Istruttore Amministrativo Direttivo cat. D”, presso il Comune di Bovolone (VR) per il
periodo dal 30 giugno all’8 luglio 2021, come da richiesta prot. n. 5884/2021;
di specificare che l’incarico dovrà svolgersi nel rispetto dell’art. 19 del vigente2.
Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
di trasmettere la presente, a cura dell’Ufficio Segreteria, al Comune di Bovolone3.
(VR) e a alla dipendente Dott.ssa Tiziana Coltro.

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Visto di copertura finanziaria
Eventuali allegati indicati nel testo

Il SEGRETARIO COMUNALE
F.to BARBALINARDO ROSANNA

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli
archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 210 del 25-06-2021



COMUNE DI BUTTAPIETRA

Certificato di Esecutività e
Copertura Finanziaria

DETERMINAZIONE N. 210 del 25-06-2021

Ufficio: SEGRETARIO
Numero di Settore: 3

Oggetto: Autorizzazione alla partecipazione quale "componente esperto
della commissione esaminatrice" per il concorso indetto dal
Comune di Bovolone ai sensi dell'Art. 53 del D.Lgs. 165/2001 e
ss.mm.ii. della dipendente Dott.ssa Tiziana Coltro.

CIG
________________________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria (art. 153, comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il
presente documento è divenuto esecutivo in data 25-06-2021.

*per la motivazione indicata con nota:

*******

Il Responsabile
F.to  GAZZANI ELENA

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 210 del 25-06-2021


